
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : FLINS 513 X9 D113 0 15:00 16:00

EPÔNE W9 D139 – D130 4 4

GOUSSONVILLE W9 D130 6 10

ARNOUVILLE LES MANTES W9 D130 – D11 3 13

SEPTEUIL W9 D11 6 19

DAMMARTIN EN SERVE V9 D170 – D115 5,5 24,5

TILLY V9 VC 4,5 29

LES MILLERUS V9 VC 1 30

LE HAUT ARBRE V9 D302.5 1,5 31,5

LES GATINES ROUGES U9 D21.6 1,5 33

LA CHAUSSÉE D'IVRY U9 D933 – D833 8 37

IVRY LA BATAILLE U9 D833 1,5 38,5

LA COUTURE BOUSSEY U9 D833 4,5 43

SAINT ANDRÉ DE L'EURE T9 D833 10 53

DAMVILLE S9 D833 16 69

BRETEUIL R9 D141 12 81

RUGLES Q10 D930 16 97

SAINT SULPICE SUR RISLE P10 D930 6 103

L'AIGLE 513 P10 D12 3 106 18:07 22:04

LA FERTÉ FRÊNEL P9 D12 13 119

VILLERS EN OUCHE O9 D12 5,5 124,5

MONNAI O9 D12 5,5 130

LE SAP O9 D12 5 135

TICHEVILLE N9 D12 – D979 6 141

VIMOUTIERS N9 D579 6,5 147,5

LIVAROT M8 D579 – D47 9,5 157

LE MESNIL DURAND M8 D47 5 162

SAINT JULIEN LE FAUCON M8 D269 6 168

GRANDCHAMP LE CHÂTEAU M8 D269a – D154 – D16 1,5 169,5

CREVECOEUR EN AUGE M8 D613 8,5 178

CORBON M8 D16 - D49 3 181

BEUVRON EN AUGE L7 D49 10 188

PUTOT EN AUGE L7 D49 – D400 5 193

74 Chemin de la pierre heurte

78410 FLINS-SUR-SEINE 20 mai 2017

BRM 400 FLINS SUR SEINE 2013 IF 01

ASLC Union Cycliste Flinoise 78-5407

Franck DELATTRE Ile de France

Place Charles de Gaulle, FLINS 15:00

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Numéro de KM KM

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN CONTROLES

DIVES SUR MER L7 D513 9 202

HOULGATE 513 L7 D513 3 205 21:02 04:40

VILLERS SUR MER L7 D513 7 212

DEAUVILLE M6 D513 7 219

HONFLEUR N6 D580A 16 235

LA RIVIERE SAINT SAUVEUR N6 D580A – D312 3 238

BERVILLE SUR MER 513 O6 D312 8,5 246,5

CONTEVILLE O6 D312 2 248,5 22:24 07:34

FOULBEC O6 D312 6 252,5

TOUTAINVILLE O6 D675 5 257,5

PONT AUDEMER P6 D675 3,5 261

CORNEVILLE SUR RISLE P6 D130 6,5 267,5

APPEVILLE ANNEBAULT P7 D88 5,5 273

BOURGTHEROULDE INFREVILLE R7 D313 – D913 18 291

ELBEUF S7 D144 10,5 301,5

SAINT AUBIN LES ELBEUF S7 D92 1,5 303

FRENEUSE S7 D92 5,5 308,5

SOTTEVILLE SOUS LE VAL S7 D92 – D79 3 311,5

IGOVILLE S7
D6015 – D321 – 
D508

2 313,5

LE MANOIR 513 T7 D508 5 318,5 0:35 12:14

PÎTRES T7
D20 – D19 – D65 – 
D313

2,5 321

MUIDS T7 D313 14 335

LES ANDELYS U7 D313 10 345

PORT MORT U7 D313 – D181 9,5 354,5

VERNON U8 D5 10,5 365

GIVERNY D5 4 369

STE-GENEVIEVE-LES-GASNY D5 - D128 6 375

LA ROCHE-GUYON D913 4 379

VETHEUIL D147 6 385

ST-MARTIN-LA-GARENNE D147 3 388

LIMAY D146 9 394

PORCHEVILLE D146 5 399

GARGENVILLE W9 D130 -9 390

EPÔNE W9 D113 13 403

AUBERGENVILLE X9 D113 2 405

Arrivée : FLINS 513 X9 D113 2 407 03:22 18:00

Parcours sur Openrunner : //www.openrunner.com/index.php?id=3678959

EN CAS D’ACCIDENT,
APPELER LES POMPIERS EN COMPOSANT

LE 112 DEPUIS UN PORTABLE
OU LE 18 DEPUIS UN TEL. FIXE



 

BRM UC FLINS 2017 
200 km, 300 km, 400 km, 600 km 

Bulletin de pré-inscription 
En vous inscrivant à l'avance, vous facilitez 

l'organisation du brevet. Merci. 
 

 

Catégories Tarif  
(pour un BRM) 

Licenciés FFCT - UFOLEP 5,00 € 
Non licenciés – FFC - FSGT 7,00 € 
Licencié FFCT moins de 18 ans (avec accord parental) Gratuit 
Licencié AUTRE moins de 18 ans (avec accord parental) 2,00 € 
Médaille du Brevet de Randonneur (facultative) 6,00 € 
Inscription sur place + 2,00 € 

 
HEURES DE DEPART : à partir de 7h00 pour le BRM 200, de 5h00 pour le BRM 300,  

de 15h00 pour le BRM 400, de 5h30 pour le BRM 600 

 ACCUEIL :  Orangerie, Parc Jean Boileau, place Charles de Gaulle, FLINS SUR SEINE 

 PARKING :  Sur la place Charles de Gaulle 

 SECURITÉ : Application du code de la route. Eclairages fixes et non-clignotants, chasuble ou 
baudrier réfléchissants obligatoires. 

 CONTACT : Franck DELATTRE – 74 CHEMIN DE LA PIERRE HEURTE 
78410 FLINS SUR SEINE 

 TEL. : 01.30.90.05.50   E-MAIL :  franck.delattre@cegetel.net 

 PAIEMENT :  par chèque de préférence, à l'ordre de : ASLC Section cyclo 

La licence ou une pièce d’identité sera demandée pour le retrait de la carte de route. 
    

� - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
A renvoyer à Franck Delattre avec le montant de l’inscription 

Cocher le ou les BRM choisis :  200 km  300 km  400 km  600 km 
  Avec médaille  Sans médaille 

FÉDÉRATION 

 FFCT 
 UFOLEP 
 FFC 
 FSGT 
 Non licencié 

CLUB  (À remplir en majuscules, sans abréviations) : 

…............................................................................................................. 

N° LICENCE : ….................................................................................... 

DÉPARTEMENT : …..............  N° CLUB : …...................................... 

PARTICIPANT   (À remplir en majuscules ; un bulletin par personne) 

NOM : ......................................................................................... 

PRÉNOM : ….............................................................................. 

NÉ(E) LE : ….............................................................................. 

Montant réglé : ..…………….€ 

ADRESSE : …..................................................................................................................................... 

Code Postal + VILLE : ….................................................................................................................... 

Tél. portable (sur lequel on peut vous joindre pendant le brevet) : ..................................................... 

Adresse E-Mail : .................................................................................................................................. 



Comment venir à Flins sur Seine : 
 
Prendre : A13 / E05  
 
Sortie 9, « Flins-sur-Seine, Aubergenville, Zone Industrielle des Mureaux » 
 
Suivre : Flins-sur-Seine, Aubergenville, sur 0,6 km 
 
Puis prendre à gauche sur 450 m 
    

 

Départ de l’Orangerie 

A côté de la Mairie 


